

Odběratel:
 ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina, p.o.
 Ostravská 1710,
 737 01 Český Těšín

Dodavatel:
 Tomáš Supik
 Kolonie 1973/25a
 737 01 Český Těšín
 IČ: 02779455
 Neplátce DPH

Rozpočet

Stavební a obkladačské práce WC chlapci/dívky ZŠ Ostravská Český Těšín				
Popis	cena za mj	mj	množství	cena
Práce				
Demontáž stávajících obkladů WC chlapci a dívky, příčky a obezdvívek	10 000 Kč	ks	1,0	10 000 Kč
Penetrace podkladu	30 Kč	m2	45,0	1 350 Kč
Dozdívka příček WC	4 000 Kč	ks	1,0	4 000 Kč
Natažení stěn do armovací sítě (2 vstvy lepidla)	250 Kč	m2	36,0	9 000 Kč
Natažení stěn do stěrky (2 vrstvy včetně broušení)	290 Kč	m2	10,0	2 900 Kč
Příprava podkladu - omítání	250 Kč	m2	15,0	3 750 Kč
Montáž obkladu včetně spárování	950 Kč	m2	65,0	61 750 Kč
Montáž ukončovací lišty a obložení atypického prvku (police, výklenky)	500 Kč	mb	40,0	20 000 Kč
Montáž listel/mozaikové listely/ozdobných prvků a pod	500 Kč	mb	30,0	15 000 Kč
Odmastění podlahy a penetrace adhezním můstkem	200 Kč	m2	64,0	12 800 Kč
Pokládka dlažby včetně spárování	950 Kč	m2	45,0	42 750 Kč
Vykružování děr v obkladu	110 Kč	ks	45,0	4 950 Kč
Montáž soklu	350 Kč	mb	15,0	5 250 Kč
Lokální opravy omítek před výmalbou	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Doprava na místo včetně dopravy materiálů	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Přesun hmot na místo realizace	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Materiál				
Penetrace	560 Kč	ks	2,0	1 120 Kč
Ytong 10cm	80 Kč	ks	50,0	4 000 Kč
Perlinka, roh armovací	50 Kč	ks	1,0	50 Kč
Perlinka	30 Kč	mb	50,0	1 500 Kč
Roh ukončovací plast	180 Kč	ks	24,0	4 320 Kč
Adhezni můstek	1 300 Kč	ks	6,0	7 800 Kč
Aceton	130 Kč	ks	3,0	390 Kč
Lepidlo dlažba C2 TE S1	500 Kč	ks	20,0	10 000 Kč
Omítka	250 Kč	ks	18,0	4 500 Kč
PU pěna	290 Kč	ks	4,0	1 160 Kč
Stěrková hmota	400 Kč	ks	6,0	2 400 Kč
Spotřební materiál, brousky, klíny, vyrovnávací podložky	7 000 Kč	ks	1,0	7 000 Kč
Spárovací hmota	600 Kč	ks	11,0	6 600 Kč
Celkem za práci a materiál				250 340 Kč

